

お客様へ

すべてのメニューの栄養成分は、原材料及び調理に関わる副原料の栄養成分の各値を合計した標準値を表示しておりますが、

食材・調理状況により誤差が生じる場合がございます。目安の数値としてお考えください。

アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差があります。また、その時の体調などにより発症する可能性がありますので、

ご理解の上、あくまでの目安としてご確認をお願いいたします。

◆特定原材料の8品目 …… 卵、乳、小麦、そば、落花生(ピーナッツ)、えび、かに、くるみ

◆特定原材料に準ずるもの20品目 …… あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンド

商品名	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	特定原材料 8品目	特定原材料に準ずるもの 20品目
ガトーフレーズ (1台当り)	1,512	20.3	87.8	174.6	0.9	卵 乳 小麦	大豆 ゼラチン
生チョコケーキ (1台当り)	1,620	18.0	109.8	139.9	1.0	卵 乳 小麦	大豆 アーモンド
パーティーセット ※注1)							
内)ビーフシチュー (1包装当り)	565	22.2	40.4	28.6	3.1	卵 乳 小麦	牛肉 大豆 鶏肉 豚肉
内)アメリカンクラブハウスサンド (1包装当り)	949	30.7	52.0	88.8	4.2	卵 乳 小麦	大豆 鶏肉 豚肉 りんご
内)生ハムシーザーサラダ (1包装当り)	207	6.4	17.0	7.0	2.2	卵 乳 小麦	大豆 豚肉 りんご
内)フライドチキン(骨なし)2ピース (1包装当り)	394	21.2	26.1	14.8	1.8	卵 小麦	大豆 鶏肉
オードブルプレート ※注1)	1,033	56.9	60.9	69.9	6.8	卵 乳 小麦 海老	牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン
フライドチキン(骨なし)5ピース (1包装当り)	984	53.1	65.3	36.9	4.5	卵 小麦	大豆 鶏肉
越後仙見米こがねもち							
内)豆もち (100g当り)	253.0	6.2	1.6	51.0	0.7		大豆
内)まるもち (100g当り)	254.0	3.9	0.7	55.4	0.0		
内)きりもち (100g当り)	247.0	3.8	0.9	53.4	0.0		
特別栽培米こがねもち (100g当り)	247	3.8	0.9	53.4	0.0		
ビーフシチュー6食セット (1食当り)	477	18.7	39.3	12.2	2.5	卵 乳 小麦	牛肉 大豆 鶏肉 豚肉
胡麻香る四川風坦々麺5食セット (1食当り)	1,035	33.6	67.5	73.8	7.3	卵 小麦 落花生(ピーナッツ) 海老	大豆 鶏肉 豚肉 ごま
和のおせち三段重 (1台当り)	2,183	145.4	98.5	188.9	16.4	卵 乳 小麦 海老 かに くるみ	牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン あわび いか いくら ごま さけ さば もも
D'sパーティーセット ※注2)							
内)ビーフシチュー (1包装当り)	569	22.4	40.5	29.7	3.0	卵 乳 小麦	牛肉 大豆 鶏肉 豚肉
内)アメリカンクラブハウスサンド (1包装当り)	949	30.7	52.0	88.8	4.2	卵 乳 小麦	大豆 鶏肉 豚肉 りんご
内)ふんわりチーズと生ハムシーザーサラダ (1包装当り)	212	6.7	17.0	8.1	2.2	卵 乳 小麦	大豆 豚肉 りんご
内)フライドチキン(骨なし)2ピース (1包装当り)	394	21.2	26.1	14.8	1.8	卵 小麦	大豆 鶏肉
D'sオードブルプレート ※注2)	1,041	57.3	59.9	74.8	6.6	卵 乳 小麦 海老	牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ゼラチン

※注1)高田馬場店・世田谷公園店・片倉町店・湘南台店では販売していません

※注2)高田馬場店・世田谷公園店・片倉町店・湘南台店のみ販売しております